様式第 1号（第２条関係）

指導教員

認  印

学 位 論 文 審 査 願

  年  月  日

名桜大学大学院

国際文化研究科長（修士課程） 殿

国際文化研究科

国際文化システム専攻（修士課程）

教育研究領域名

学生番号

氏  名               印

この度名桜大学大学院国際文化研究科国際文化システム専攻（修士課程）の学位論

文審査及び最終試験に関する取扱要項第２条の規定に基づき、下記のとおり学位論文

を提出しますので、審査くださるよう関係書類を添えてお願いします。

記

論文題目